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Tekintsünk ffelfelé, vvezessünk MMenny ffelé!

Ingyenes havilap

Megújulás és reformáció 
a Transzeurópai Divízióban is

2010. nnovember 99–17. kközött MMonteneg-
róban ttartotta sszokásos ttéli üülését aa TTED
Bizottsága, mmelyen aa GGenerál KKonferenciai
választást kkövetõen nnépes kküldöttségek
vesznek rrészt, hhiszen mminden uunióból aaz
unióelnökökön éés aa llaikus ttagokon kkívül
meghívást kkapnak aaz uuniótitkárok éés uunió-
pénztárosok, vvalamint aaz eegyházterületi
elnökök. AA ddivízió tterületérõl éérkezett ttöbb
mint sszáz rrésztvevõ kközött aaz aalábbi kkül-
döttség kképviselte aa MMagyar UUniót: ÓÓcsai
Tamás uunióelnök, SSimon EElõd TTED bbizott-
sági ttag, TTóth SSándor uuniótitkár, ZZolyomi
Renáta uuniópénztáros, ÕÕsz-FFarkas EErnõ DDET
elnök, vvalamint HHegyes-HHorváth GGéza TTET
elnök.

A programsorozat minden alkalommal egy
interjúval kezdõdik, ahol az unióelnököket
személyesen meghallgatja a Transzeurópai
Divízió elnöksége, ahol most Pardon Mbwansa
testvér, a Generál Konferencia egyik alelnöke
is jelen volt, továbbá G. Alexander Bryant
testvér, az Észak-amerikai Divízió titkára és
egyben a Generál Konferencia egyik helyettes
titkára. Ezen az interjún egy órán keresztül
folyt beszélgetés a Magyar Unió életében
jelentõs eseményekrõl és kihívást jelentõ
folyamatokról, helyzetrõl.

A közös péntek esti és szombati isten-
tiszteletek erõsítik a közösségi érzést. Az ének-
lés, dicsõítés, a tapasztalatok, a közös imádság,
valamint a közös igetanulmányozás, az igehird-
etés segítségével megérthettük, mit is jelent

egy igazi, megújult kapcsolat Istennel, hogyan
tud Jézus Krisztus áldozata számunkra egy
elkötelezett szolgálatra való elhívást adni.

Vasárnap reggel kezdõdött a bizottsági
ülések hosszú sora a Newbold-i Fõiskola
Bizottságával, valamint a Lelkészképzési és
Tanácsadó Bizottság (MinTAC) ülésével, ahol
a lelkészképzés új terveirõl, valamint a fõisko-
la kihívásairól volt szó.

A bizottsági ülések hétfõn folytatódtak,
ahol Bertil Wiklander testvér, a TED elnöke
bevezetõ gondolataiban felvázolta a divízió
feladatát: elmozdítani, inspirálni és irányt
mutatni az egyháznak. Ezen az ülésen központi
gondolat volt: hogyan lehetnek a helyi gyü-
lekezetek aktív közösségek, melyeket Isten
táplál, elkötelezettek Isten szolgálatára a világ-
ban, és hogyan növekedhetnek együtt, mint
hitközösség. 

A bizottság légkörét meghatározta a
megújulás és reformáció gondolata, mely E. G.
White írásaiban nagy hangsúlyt kap, ahogyan
kihangsúlyozza, a Szentlélek hozza egységbe a
kettõt, így jelenti mind lelki életünk megúju-
lását, mind pedig magatartásunk és értékren-
dünk megváltozását. E. G. White azt mondja,
ez a mi elsõdleges feladatunk.

A zsúfolt napok során beszámolókat és
teveket hallgatott meg a bizottság a TED el-
nöségétõl illetve osztályvezetõitõl, továbbá az
unióktól, elfogadta számos szabályzó módo-
sítását, valamint a Generál Konferencián el-
kezdett választási folyamatokat fejezte be. Így
megválasztásra, illetve módosításra került
néhány osztályvezetõi szolgálat, valamint a
bizottság laikus és lelkészi állományú tagjai is. 

Miroslav Pujic a Kiadói Szolgálatok, a
Posztmodern Szolgálatok és a Zene és Isten-
tiszteleti Szolgálat vezetõje lett. Clair Sanches-
Schutte és John Sanches lett a Családi Szol-
gálatok vezetõje és helyettese. Paul Tompkins

az Ifjúsági Osztály, valamint a
világi kollégiumokban tanuló ad-
ventista fiatalokért végzett szol-
gálat (AMiCUS) vezetõje.

A TED Bizottsága minden
unióból megválaszt bizottsági
tagnak egy nem egyházi állomá-
nyú gyülekezeti tagot. A követ-
kezõ ötéves ciklusra a bizottság a
Magyar Unióból Simon Elõd
testvért választotta meg, aki az
Unióbizottság tagja, és az elõzõ

ciklusban két éve õ
látta el ezt a szol-
gálatot. 

A bizottság-
ban helyet kap
összesen két lelki-
pásztor is. Egyikõ-
jük a TED legna-
gyobb uniójából, a
Brit Unióból kerül
megválasztásra, a
másik testvért pe-
dig most a Magyar
Unióból választot-
ta a bizottság. Mi-
vel a nõk szolgála-
ta egyre nagyobb hangsúlyt kap a TED
területén, a bizottság mindenképpen nõi lelkész
keresett erre a szolgálatra, és így esett a vá-
lasztás Zarkáné Teremy Krisztina testvérnõre,
aki ezentúl szintén minden évben jelen lesz
ezeken az alkalmakon.

A számtalan határozat között egy nagyon
jelentõs állásfoglalás és iránymutatás is szü-
letett, mely az egyház mellett tevékenykedõ és
az egyházat támogató kezdeményezésekkel,
szervezetekkel (alapítványok, egyesületek)
való együttmûködés rendszerét, feltételeit ha-
tározza meg.

A legfontosabb határozat természetesen a
Transzeurópai Divízió 5 éves stratégiai tervé-
nek elfogadása volt, mellyel a Generál Konfe-
rencia tervébe illeszkedik be a „Nyújtsd ki a
kezed!” pilléreivel: Isten felé, a világ felé és a
közösség felé.

Wiklander testvér záró szavai megerõsí-
tették a divízió elkötelezettségét: „Miközben
Istenre figyelünk, egy mély lelki közösséggé
válunk, melyet a Szentlélek újít meg, aki arra
vezet, hogy megváltoztassuk értékrendünket,
növeljük szolgálatunk minõségét, és sokakat
Krisztushoz vezessünk. Én így látom a Heted-
napi Adventista Egyházat, amely a végidõk
prófétai egyháza… A megújulás és reformáció
azt jelenti, hogy azzá válunk, amivé Isten
szeretne látni bennünket. Változást jelent: lelki
változást, amely hatalmas befolyással van saját
életünkre és arra a világra, amelyben élünk.”

Ócsai Tamás
unióelnök

Közös iimaalkalom

Pardon MMbwansa, 
a GGK eegyik aalelnöke

Az üülés rrésztvevõi –– jjobb ooldalon 
az eelsõ ssorban aa MMagyar UUnió kképviselõi
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ELNÖKI BESZÁMOLÓ

Hegyes Horváth Géza
TET elnök

Az elnöki beszámoló hálaadással kez-
dõdött, amivel kifejezésre juttattuk azt,
hogy mindenért, ami egyházterületünkön
történt, Istent illeti meg a hála, a köszönet
és dicsõség. Ezt az Ige szavaival fejeztük
ki: „Az én Istenem pedig be fogja tölteni
minden szükségeteket az Õ gazdagsága
szerint dicsõségesen a Krisztus Jézusban.
Az Istennek pedig és a mi Atyánknak di-
csõség mind örökkön örökké. Ámen” (Fil
4:19-20).  Isten volt az, aki betöltötte min-
den szükségletünket, és az Õ ígérete sze-
rint meg fogja tenni a jövõben is, amiért
egyedül Övé a dicsõség.

Hálásak vagyunk Istennek a szombat
ajándékáért, a kegyelemért, a reménysé-
gért, gyülekezeteinkért, az Istentõl kapott
küldetésünkért, az anyagi áldásokért,
hogy a pénzügyi válság ellenére sem
csökkentek testvéreink adományai; hálá-
sak vagyunk gyülekezeti épületeinkért: a
meglévõkért, az újonnan vásároltakért és
a felújítottakért; hálásak vagyunk
gyermekeinkért, fiataljainkért, hûséges és
áldozatkész felnõtt és idõs testvéreinkért;
hálásak vagyunk gyülekezeteink pres-
bitereiért, vezetõiért és szolgálattevõiért;
hálásak vagyunk lelkészeink áldozatos
szolgálatáért; hálásak vagyunk újonnan
megkeresztelkedett és hozzánk csatlako-
zott testvéreinkért, az elvégzett munkáért
és mindenért, amit fel sem tudunk sorolni. 

Ezt az évet a szombat öröme újra fel-
fedezésének szenteltük. Isten az egyik
legcsodálatosabb ajándékaként adta kez-
detben az embernek a szombatot, ami
idõvel elveszítette igazi jelentõségét.
Mára szombat-problémává, munkahelyi
problémává, teherré degradálódott bizo-
nyos esetekben. Isten azt akarja, hogy a
szombat továbbra is az öröm, az áldás
napja legyen mindannyiunk számára,

ezért választottuk mottónknak 2Tim 1:7
alapján hármas jelszavunkat: „erõvel,
szeretettel, józanul”. Arra bátorítottuk
testvéreinket, hogy ezt a három dolgot
igyekezzenek megvalósítani szombatün-
neplésükben. A szombat az Istennel való
találkozásnak és közösségnek az ideje.
Ahol Isten megjelenik, ott meg fog nyil-
vánulni az Õ szeretete és újjáteremtõ,
átformáló, a munkára felhatalmazó és
alkalmassá tevõ ereje. De nemcsak az a
célunk, hogy megtapasztaljuk Isten
szeretetét, hanem az is, hogy továbbadjuk
másoknak. Most Jézus közvetlen eljöve-
tele elõtt a szélsõséges megnyilvánulások
elszaporodtak, ezért Isten arra hív ben-
nünket, hogy a szélsõségmentes józanság
jellemezze szombatünneplésünket. 

Ezért küldetésünket így fogalmaztuk
meg: „Isten elhívott minket, hogy
megemlékezzünk nyugalmának napjáról,
hogy megszenteljük, hogy szombatról-
szombatra különleges módon találkoz-
zunk vele, hogy másoknak is segítsünk
ezt a nyugalmat és áldást megtalálni,
ezzel is bizonyságot téve Isten iránti
hûségünkrõl és szeretetünkrõl. Isten
elhívott minket, hogy a szombatot az õ
segítségével visszahelyezzük eredeti
szerepébe.”

(Az elnöki beszámoló teljes 
terjedelmében ovasható honlapunkon:

www.adventista.hu.)

TITKÁRI BESZÁMOLÓ
2009. január 1–2010. szeptember 30.

ifj. Szõllõsi Árpád
TET titkár-pénztáros

„Hálát adunk az Istennek mindenkor
mindnyájatokért, emlékezvén rólatok a mi
imádságainkban; Szüntelenül emlegetve a
ti hitetek munkáját, és a ti szeretetetek
fáradozását, és a mi Urunk Jézus Krisztus
felõl való reménységeteknek állhatatossá-
gát, az Isten elõtt, a mi Atyánk elõtt”
(1Thessz 1:2-3).

A Tiszavidéki Egyházterület taglét-
száma 2009. január 1-jén 2116 fõ volt,
mely év végére 2138 fõre növekedett.
2010. szeptember 30-án azonban 2115 fõ. 

2009-ben 66 kedves testvér kötött
szövetséget az Úr Jézus Krisztussal alá-
merítéses keresztség által, míg 2010-ben
(szeptember 30-ig) 25 személy keresztel-
kedett meg. Év végéig további keresztsé-
gek várhatók. Ez alatt az idõszak alatt
nagy szomorúságunkra 69 testvérünk
elaludt az Úrban, és 30 fõ gyülekezeti
tagsága szûnt meg. Így összesen ebben az
idõszakban 156 fõs volt a növekedés, és
157 fõs a csökkenés.

A gyülekezeteink száma 53, amibõl 1
területi gyülekezet (1 fõ). Így gyakorlati-
lag 52 gyülekezetben és még néhány szór-
ványban folyik a munka.

Egyházterületünk számára nagy kihí-
vás, hogy gyülekezeteinknek nagyobb
része kis létszámú gyülekezet. Az õ meg-
segítésükre szeretnénk egy olyan testvéri
összefogást és hálózatot, ahol a nagyobb
gyülekezetek segítik a kicsiket, hogy
együtt készüljünk fel a Jézussal való talál-
kozásra.

TET

Istené a dicsõség!
2010. nnovember 228-áán aa TTiszavidéki EEgyházterület mmegrendezte ééves kképviselõ-
gyûlését DDebrecenben, aamelyen aa ggyülekezetek kküldöttei, aaz eegyházterület
lelkészei, aa tterületi bbizottság ttagjai, aaz uunió eelnöksége, aa DDET eelnöke, aaz AADRA
igazgatója éés aaz AASI kképviselõje vvettek rrészt. 

A kkezdõ ááhítaton ÓÓcsai TTamás ttestvér, aaz uunió eelnöke nnyitotta mmeg IIsten
Igéjét, aamelyben 11Kor 112. ffejezete aalapján aarról bbeszélt, hhogy mmi mmint aaz eegy
test ttagjai ffelelõsek vvagyunk eegymásért éés ttámogatnunk kkell eegymást. CCsak
együtt ttudjuk mmegvalósítani aazt, aamire KKrisztus eelhívott bbennünket.

EEGYHÁZTERÜLETI FELMÉRÉS
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Az UUnióbizottság ttöbb ddöntésével kkife-
jezte, hhogy nnagy hhangsúlyt sszeretne
helyezni aa KKonferenciai KKözpont sszol-
gálatára, éés ppályázatot íírt kki aa vvezetõi
szolgálat bbetöltésére ((errõl bbeszámol-
tunk aaz oolvasóknak aaz AAI 22010. jjúnius
26-ii sszámában).

A ppályázat kkiírása uután PPetõh IImre
testvért aaz UUnióbizottság 22010. sszep-
tember 115-ii üülésén vválasztotta mmeg aa
Balatonlellei AAdvent KKonferenciai KKöz-
pont vvezetõjének.

A MMagyar UUnió vvezetése eezúton iis
szeretné mmegköszönni BBajusz GGyula
testvérnek hhosszú éés ááldozatos sszolgá-
latát, mmint „„Lelle” ggondnoka. IIsten
áldását kkérjük ééletére éés ttovábbi sszol-
gálatára.

– Hogyan fogadtad a kinevezésedet?
– Gyermekkorom óta fontos szerepet ját-
szik életemben az üdülõ. 1976 júliusában
helyezték édesapámat a balatoni körzetbe.
A Siófoki, Kapolyi, illetve az akkor még
Balatonszemesi Gyülekezetet gondozta.
Édesanyám 13 évet dolgozott fõszakács-
nõként az üdülõben, én pedig 14 éves
koromtól kezdtem el ott dolgozni nya-
ranként, egészen a katonaságig, ezért is
pályáztam. Nagy megtiszteltetés és ki-
hívás, hogy az Unióbizottság rám bízta
ennek az intézménynek a vezetését.

– Milyennek látod a Konferenciai Köz-
pont jelenlegi helyzetét?
– Aki járt már ott, tudja, hogy sok vál-
tozásra van szükség, hogy a mai igénye-
ket ki tudjuk elégíteni. De ne feledjük,
hogy egy csodálatos környezetben, köz-
vetlen vízparton elhelyezkedõ intézmény-
rõl van szó. Sok korszerûsítésen ment át

az utóbbi években és sok vár még
rá. Bízom abban, hogy közössé-
günk támogatni fogja „Lelle” meg-
újulását, felemelkedését, mert sok
lehetõség rejlik benne.

– Milyen rövid, illetve hosszú
távú terveid vannak az üdülõvel
kapcsolatban?
– Célom, hogy néhány éven belül
ez az üdülõ ismét az adventista kö-
zösségünk kikapcsolódási, pihenési
helye, valamint a különbözõ tá-
borok, képzések, kórustalálkozók
helyszíne legyen. Számomra fon-
tos, hogy a mai elvárásoknak és
igényeknek megfelelõ legyen a
szállás, a környezet és az ételek. 
Ami az étkezést illeti, szeretném, 
ha az egyház hivatalos állásfog-
lalásával összhangban lévõ lakto-
ovo vegetáriánus ételek (tápláló,
megfelelõ adag, magyaros ízek,
büféreggeli) kerülnének felszol-
gálásra.

Rövid távú terveim: a linóleum
cseréje járólapra, a szabadidõs te-
vékenységek bõvítése (lengõ teke,
kerti sakk), a stégek állapotának ja-
vítása, cseréje, parkosítás, játszótér fel-
újítása (új fajátékok pl. csúszda, mászóka
stb.) 

Hosszú távon a fõépület tetõcseréje,
faházak korszerûsítése, cseréje, az apart-
manok korszerûsítése, kinti zuhanyzó áta-
lakítása, bõvítése, új épületek építése.

Reményeim szerint egyházunk vál-
lalkozói, nagylelkû támogatók és minda-
zok, akiknek fontos ez a hely, fel-
gyorsítják ezen tervek megvalósulását.
Elõre is köszönök minden segítséget.

– Milyennek szeretnéd látni a Konfe-
renciai Központot három év múlva?
– Olyan vonzó, korszerû, kulturált és
kellemes környezettel rendelkezõ létesít-
ménynek, ahol fiatalok és idõsek, csalá-
dosok és egyedülállók egyaránt megtalál-
hatják a kikapcsolódásukhoz és felüdülé-
sükhöz szükséges programokat és egyéb
lehetõségeket, mindezt keresztény légkör-
ben, Isten közelségében és egymás tár-
saságában.

KiVi

A Zalaegerszegi Gyüle-
kezet imaháza 1996-ban
lett kialakítva egy csalá-
di házból. Az évek során
egyre jobban érlelõdött a
gondolat, hogy a meg-
növekedett szombatis-
kolai csoportok és kö-
zösségi alkalmak száma
miatt kellene egy na-
gyobb és elkülöníthetõ
imaterem. A gondola-
tokból beszéd, majd tett
lett.

A Dunamelléki Egyházterület anyagi
támogatása összeadódott a gyülekezeti
tagok pénzbeli és kétkezi támogatásával,
és rövid idõn belül elkészült az imaterem
két helyiség összenyitásából. 2010. no-
vember 27-e a hálaadás napja lett Zala-
egerszegen. Ünnepélyes körzeti istentisz-
telet keretében adtunk hálát az Úrnak
minden jó adományért, amely tõle szár-
mazott. 

A délelõtt folyamán Ócsai Tamás
unióelnök testvér szólta Isten Igéjét a
hálaadás fontosságáról beszélve, majd 
dr. Õsz-Farkas Ernõ területi elnök és 
dr. Deák Judit területi pénztáros testvérek 

(Folytatás a 4. oldalon.)

Bemutatjuk a Balatonlellei
Konferenciai Központ új vezetõjét

Imaterem-sszentelés ZZalaegerszegen

Névjegy

Név: Petőh Imre
Születési idő, hely:

1967. január 5., Sellye
Iskolák:

1984 – 508 sz. Ipari Szakmunkásképző
Intézet Pécs – Kesztyűs
1991 – 500 sz. Ipari Szakmunkásképző
Intézet Szakmunkások Szakközépiskolája
Pécs Szakközépiskolai Érettségi
1992 – Kereskedelmi és Idegenforgalmi
Továbbképző Vállalat Pécs Felsőfokú Árufor-
galmi (Kereskedelmi Vállalkozói szak)
1998 – Adventista Teológiai Főiskola
Budapest Hitoktató, Lelkész
2010 – Adventista Teológiai Főiskola Pécel
Életmódtanácsadó-lelkigondozó

Családi állapot: Feleségemmel, Évivel 1998-ban
kötöttük össze életünket.
Gyerek(ek): Két aranyos gyermekünk van Ármin,
aki most elsős, 7 éves és Ruben, aki 5 éves és
óvodás.
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A Pesterzsébeti Gyülekezet 2010. novem-
ber 4-tõl november 14-ig tíz elõadásból
álló sorozatot szervezett, „Életed nagy
lehetõsége” címmel. Elõadónk Niculescu
Emilián volt, aki korábban a Román Unió
titkára, a Dél-erdélyi Konferencia elnöke
volt. Jelenleg a Sepsiszentgyörgyi Gyüle-
kezet lelkipásztora. Az egyes elõadások
témái Isten ajándékairól szóltak – magyar
nyelven –, többek között az élet, az Ige, a
prófécia, a törvény, a megbocsátás, a gyõ-
zelem és a szabad választás ajándékáról,
és természetesen a legnagyobb ajándék-
ról, Jézusról.

Általában 40-50 fõ vett részt az elõa-
dásokon, 9-10 fõ gyülekezetünk tagjai kö-
zül. Néhány gondolat a vendégkönyvbõl: 

„Túlzás nélkül állíthatjuk, hogy ke-
resztény életünk legjobb, legizgalmasabb
elõadásait hallgattuk. És szeretnénk mi-

elõbb újra hallani és látni Niculescu Emi-
lián lelkészt.” (T. Natália és K. László)

„Várakozáson felül rendkívül csodá-
latos volt a téma és az elõadó szuggesztív
egyénisége. Hálásan köszönöm Istennek,
a szervezõknek és az elõadónak.” (Sz.
Istvánné)

„Hálás vagyok az Úrnak, hogy Nicu-
lescu Emilián elõadásait hallgathattam.
Elõadásaiban az Ige mély ismerete és
annak átélése hitelessé és befogadhatóvá
vált számomra. Köszönöm az élményt,
amiben részesültem.” (D. Miklós)

Végül maga az elõadó így nyilatko-
zott: „Köszönöm a meghívást és a lehe-
tõségét annak az elõjognak, hogy tolmá-
csolója lehettem a jó Isten gazdag aján-
dékainak.” (Niculescu Emilian)

Mind gyülekezeti tagok, mind vendé-
gek, gazdag áldásban részesültünk. A hal-

lott elõadások fényében átértékeltük eddi-
gi nézeteinket Isten gazdag ajándékairól.
Döntések is születtek. Ezek még nem a
keresztségrõl szólnak, de az életvitel meg-
változtatása, gazdagabb lelki tartalommal
való megtöltése, a tanultak alkalmazása
nagyon fontos lépései a keresztény élet-
mód kialakításának. Ezeknek nap mint
nap tanúi vagyunk barátaink életében.

Karancsi Ilona

2010. október 31-én délutánra az albertir-
sai Erzsébet téren a reformációs évforduló
kapcsán a város részére programmal
készült gyülekezetünk. Missziós kere-
tünkbõl könyveket vásároltunk, meghív-
tuk ismerõseinket, a város lakóit pedig
plakátokon valamint internetes hirde-
téseken keresztül értesítettük. A meghí-
vók mellé készítettünk egy rövid, nagy-
vonalakban összeállított leírást a reformá-
cióról. Kiadónk könyveibõl könyveket
ajándékoztunk, a gyermekek részére
pedig bibliai kifestõket. Imaórán közösen
fordultunk Istenhez tanácsért, segítségért
és áldásért.

Az Advent Rézfúvós Zenekar térze-
nével szolgált ezen a napon, az Erzsébet
téren. A megjelentek közül többeknek
ismerõsen csengtek az elhangzott zenei
darabok és dallamok. Örömüket fejezték
ki ezért a programért, hiszen ez isten-
tiszteletként hangzott el.

A közeli templomban a térzene idõ-
pontjában keresztelõ volt, és annak végén
a templomajtóban állva a család és a ro-
konsággal együtt a lelkész is hallgatta egy
ideig a szép dallamokat. A hallgatóság
részére a zenekar szolgálata alatt köny-
veket ajándékoztunk, amit örömmel fo-
gadtak.

November 1-jén a temetõkapuban
szólítottuk meg az embereket, s szintén
könyvet ajándékoztunk „Élnek-e halotta-
ink?” címmel, a nap aktualitását kihasz-
nálva.  

Mindkét alkalommal meghívókat he-
lyeztünk a könyvekbe, valamint egy rövid
kis ismertetõt egyházunkról és gyüleke-
zetünkrõl. A meghívó egy elõadásra, a
gyülekezetünkbe szólt.

Az elõadás november 6-án, szombat
délután volt, amit a lelkészünk tartott
arról, hogy mit mond a Biblia a holtak
állapotáról, mi a halál, valamint arról,

hogy a világunkban egyre
inkább elterjedõ nézetek,
hiedelmek között egyedül
Isten szava tud helyes utat
mutatni és eligazítást adni.
Erre az elõadásra két
érdeklõdõ jött el, ezért
hálásak vagyunk Istennek.   

Kõfalvi Lászlóné

Életed nnagy llehetõsége 
Elõadás-ssorozat IIsten aajándékairól

A ssorozat eelõadója, 
Niculescu EEmilian

vezetésével elmondtuk a felszentelési
litániát. Molnár Zoltán, a gyülekezet
presbitere köszönte meg a gyülekezet
nevében mindenkinek a munkáját és
segítségét, név szerint is. 

A hévízi testvérek, mint mindig, most
is gyönyörû szolgálatokkal készültek erre
az alkalomra, gyermekeikkel együtt. Dél-
ben a zalaegerszegi tábea és diakónia ke-
ze munkáját élvezhettük a kibérelt iskolai
ebédlõben, az ízlésesen terített asztalok-
nál. Délután dr. Õsz-Farkas Ernõ hirdette
az Igét. Fórum zárta a napot és az alkal-
mak sorát. 

Istenünk áldja és szentelje meg az új
imatermet, az abban tartott istentisztele-
teket és az ott szolgáló életeket, amelyek
az Úr legkedvesebb „hajlékai”.

F. A.

Térzene, kkönyvosztás éés eelõadás
Albertirsán

IMATEREM-SZENTELÉS

ZALAEGERSZEGEN

címû írásunk folytatása a 3. oldalról.

Az AdventInfo 2011. évi első 

száma január 29-én jelenik meg. 

Híranyagaink teljes terjedelmükben

olvashatóak egyházunk hivatalos 

honlapján: www.adventista.hu
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2010. november 27-én fiatalok gyûltek
össze Budapesten a már hagyományosan
megszervezett R.I.T. (Regionális Ifjúsági
Találkozó) újabb alkalmára, hogy együtt
töltsenek egy egész szombatot Isten kö-
zelségében, amit sok ének, nagyon jó be-
szélgetések, idõszerû bibliai tanácsok és
kellemesen eltöltött pillanatok tet-
tek emlékezetessé.

Délelõtt, a heti tanulmány át-
vételekor kisebb csoportokat al-
kotva megbeszéltük és kifejtettük
gondolatainkat, bátorítottuk egy-
mást.

A tanulmány átvétele után Isten üze-
netét Udvar Renáta ifjúságvezetõ tolmá-
csolta számunkra, „Fogadott hívás” cím-
mel, 1Sámuel 3. fejezete alapján, amely a
fiatal Sámuel elhívásáról szól. Szó esett
arról, hogy mennyire bosszantó, amikor
valaki megzavarja az éjszakai nyugal-

munkat. Mennyire
nehezünkre esik,
ha alkalmatlan idõ-
ben válaszolnunk
kell egy telefonhí-
vásra. Felvetõdik a
kérdés: Vajon így
vagyunk Isten hí-
vásával is? Této-
vázunk, hezitálunk
akkor, amikor az
evangélium továb-
bítása sürget? Sá-
muel így válaszolt

az Úrnak: „Szólj, mert hallja a te szol-
gád!”. Mi hogyan válaszolunk ma az Úr
hívására? Akkor, amikor embertársunk
kérdez, mennyire vagyunk készek bi-
zonyságot tenni Megváltónkról? Tuda-

tában kell lennünk küldetésünknek; mint
Isten végidei népe, hirdetnünk kell Krisz-
tus második eljövetelét és ennek közel-
ségét! Mi fiatalok, sokra vagyunk képe-
sek, csak hagynunk kell, hogy vezessen
Isten, Lelke által.

A délutáni program keretében misszi-
ós börzét tartottunk, terveket fektethet-
tünk le a jövõre nézve. Beszámolókat
hallgathattunk azoktól a fiataloktól, akik
az elmúlt idõszakban tevékenyen részt
vettek valamilyen missziós célú rendez-
vényen. Kiscsoportokat formálva elbe-
szélgettünk arról, hogy mi fiatalok, mit
tehetnénk Jézusért, hogy mivel segít-
hetjük a misszió elõrehaladását környeze-
tünkben, Magyarországon és világszerte.
Nagyon jó ötletek születtek, melyeket
reméljük, az Úr kegyelme által felhasz-
nálhatunk a jövõben emberek megmen-
tésére. 

Köszönjük a szervezõ csoport munká-
ját és fáradozását, különösen Ambrus
Enikõ lelkes szolgálatát és mosolyát. Az
Úr tegye maradandóvá munkátok gyü-
mölcsét, és kísérje áldás életeteket!  

Székely Edmond

Roszik Gábor evangélikus lelkész, a Bör-
tönlelkészek Magyarországi Szervezete
és a Magyar Testvéri Börtöntársaság
vezetõje hirdette meg a Bibliaversenyt,
melynek kérdéseit az idén Máté evangéli-
umából és a Zsoltárok könyvébõl, az elsõ
25 zsoltárból jelölte ki. Az országos
parancsnok engedélyével a Bibliaverseny
elsõ öt helyezettje jutalomban részesül. 

A Bibliaversenyt 20 jelentkezõ rész-
vételével december 5-én, a Kozma utcai
börtön kápolnájában L. Molnár István hi-
vatásos börtönlelkész vezetésével tartot-
tuk meg, aki az alkalmat imádsággal és
rövid igehirdetéssel nyitotta meg. 

Az ezt megelõzõ két évben a Bibliai
Levelezõ Iskola (BLI) hallgatója, Z. M.
ért el elsõ helyezést. Az idei alkalmon az
MTV felvételt készített a versenyrõl, és
interjút kért a BLI képviselõjétõl, Farkas
Dánieltõl, aki elmondta, hogy minden
héten csoportos bibliaismereti tanítást tart
egyházunk a börtön mindkét épületében.
Ezek a foglalkozások nemcsak ismeretet
adnak, hanem több esetben jellembeli és
magatartásbeli változást is eredményez-
nek. A riporter kérdésére elmondtuk, hogy
nagyon sokan itt találkoznak elõször Bib-
liával. Azok, akik szabadulnak, és részt
vettek ezeken a foglalkozásokon, a leg-

több esetben olyan elhatározást hoznak,
hogy becsületes és szorgalmas emberek
lesznek, nem akarnak ismét összeütközés-
be kerülni a törvénnyel. Két hallgató, aki
hamarosan szabadulni fog, jelezte, hogy
szeretne gyülekezetbe járni és megke-
resztelkedni.

L. Molnár István hivatásos börtönlel-
kész minden résztvevõt megajándékozott
egy könyvvel, végezetül a Miatyánk
imádságával és áldásmondással zárta a
versenyt.

Köszönetet mondunk a börtönpa-
rancsnokságnak, hogy lehetõvé tette a
verseny megrendezését.

Farkas Dániel
bejáró börtönlelkész

„Szólj, mmert hhallja aa tte sszolgád!”

Bibliaverseny aa KKozma uutcai bbörtönben

2010. november 22–26. között a balaton-
füredi evangélikus templom adott otthont
az egyhetes „Kövesd a Bibliát!” program-
nak, melyet hétfõn este Doncsev András
alpolgármester úr beszéde, õt követõen
pedig dr. Szilvási József elõadása nyitott
meg. Ezt követõen minden este a külön-
bözõ egyházak lelkészei (katolikus rész-
rõl dr. Munkácsi János diakónus és Kor-
zenszky Richárd tihanyi perjel, majd Ri-
czinger József és dr. Hafenscher Károly
evangélikus, Miklós Ferenc és Császár
Attila református lelkészek, illetve Tóth
Szilárd adventista lelkipásztor) szolgál-

tak, bemutatva egy ismert és egy kevésbé
ismert szentírási szakaszt a hallgatóknak.
Napközben a 66 nyelven írt vándorbiblia
és az ATF által készített vándorkiállítás
várta a látogatókat, iskoláscsoportokat. 

Szombaton délelõtt a balatonfüredi
imaházban ünnepélyes istentisztelet kere-
tében köteleztük el magunkat Isten és a
Szentírás mélyebb kutatása mellett.

Este pedig a helyi családsegítõ szer-
vezet javára rendezett jótékonysági hang-
versennyel búcsúztattuk a vándorbibliát,
melyet a körzet mindhárom gyülekeze-
tének, valamint a házigazda, evangélikus

énekkarnak a szolgálata és egy közös
szeretetvendégség tett emlékezetessé.

T. Sz.

„Kövesd aa BBibliát!” –– BBalatonfüreden
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2010. december 5-én este 19 órai kezdettel a gödöllõi Királyi Kastélyban
az ÉKG (Éjféli Kiáltás) Gospel Kórus egy szép karácsonyi koncertet
adott az ADRA szervezésében. 

A segélykoncerten dr. Szilvási József nyitotta meg Isten Igéjét,
melyben az irgalmas samaritánusról beszélt, aki nem a saját erejét mér-
legelte, hanem a segítségnyújtás azonnali lehetõségeit.

Az ADRA több területen is jelen volt a vörösiszap-tragédia kapcsán.
A mentõcsapat az azonnali életmentésben és az eltûnt személyek keresé-
sében segített. Összesen négy alkalommal küldtünk a területre több ton-
nányi segélyárut. Devecser központjában a Baptista Szeretetszolgálat és
az ADRA közös konténerben gyûjtötte össze a felajánlásokat. A helyi
Nagycsaládosok Egyesülete pedig koordinálta a kiosztást. 

Kolontáron Tili Károly polgármester úrral történt egyeztetés nyo-
mán iskolafejlesztési programot kezdünk norvég partnerszervezetünk
segítségével.

Somlóvásárhelyen a Széchenyi István Általános Iskola diákjait él-
ményterápiás üdülésre vittük el Nyíregyháza-Sóstóra, ahol feledtetni
szerettük volna velük a tragédia kapcsán átélt szörnyû emlékeket. A
résztvevõk a koncerten megtekinthették a megvalósított programokról
készült fényképes összeállítást.

Mindezekrõl megemlékeztünk a segélykoncerten, melyet a Gödöllõi
Királyi Kastély Kht is támogatott, így ingyenesen kaphattuk meg a

dísztermet. Köszönjük továbbá a
Gödöllõi Gyülekezet segítõ tá-
mogatását is és a testvérek ked-
vességét! 

Összesen 169 500 Ft gyûlt ösz-
sze az est folyamán, melyet az
ADRA kuratóriumának elnöke,
Szigeti László Attila vett át. Az
adományokat az elõbbi célok
támogatására használja fel az
ADRA. Köszönetünket fejezzük ki
az adományozóknak!

(BZT)

Reménység aa vvörösiszap uután
Segélykoncert aa vvörösiszap-kkatasztrófa

károsultjainak ttámogatására

Az ADRA Alapítvány kiemelt támogatói az
anglikán hátterû Blythswood Care Segélyszer-
vezet – melynek vezetõje és kapcsolattartónk
Phil Shorthouse – és a norvég adventista test-
véreink által alapított Hjelpesendinger Segély-
szervezet. Az õ vezetõjük Anni Norheim. 

Mindkét alapítványnak nagyon sokat kö-
szönhetünk, hiszen egész évben folyamatosan
támogatják a magyarországi ADRA munkáját.
Nagy örömünkre szolgált, hogy az elmúlt he-
tekben látogatást tettek hazánkban. A Hjelpe-
sendinger szervezettõl 12 fõ október közepén, a
Blythswood-tól 7 munkatárs november végén
érkezett hozzánk. Sok-sok programot szervez-
tünk, hogy közösen együtt dolgozhassunk!
Ilyenkor a szakmai egyeztetéseken kívül azo-
kon a településeken mutatjuk be programja-
inkat, ahol az ADRA önkéntesei révén egész
évben jelen van. Így látogattunk el a két idõ-
pontban Ceglédre, Bodaszõlõre, Salgótarjánba,
Kékcsére, és Budapesten is szerveztünk kari-
tatív programokat. Mélyszegénységben élõ
családokhoz, hajléktalanszállóra, falusi sze-
gény iskola diákjaihoz, és a hajléktalanság szé-

lén élõ gyermekek budapesti óvodájába. Na-
gyon sok kedves élményben volt részünk, sok-
sok ajándékot és élelmiszert kiosztottunk,
támogatóink nagy örömére. 

Szeretnénk köszönetet mondani az ADRA
önkénteseknek, akik lelkesen vettek részt a
szervezõmunkákban: Romanov Gyöngyinek és
a ceglédi csapatnak, Csige Imrénének és a Deb-

receni Gyülekezet tagjainak. Kotroczó Emilnek
és Szekeres Ildikónak a november 28-i, közel
200 fõs iskolai karitatív program csodálatos
szervezõ munkájáért! Rácz Zsoltnak, aki lel-
kesen és odaadóan végzi szolgálatát Kékcsén.
Hálásak vagyunk Istennek, hogy a lelkész test-
vérek is támogatják a karitatív munkát, sok
esetben személyes jelenlétükkel is. BZT

FELHÍVÁS!
ADRA – nem hagy magADRA!

Az ADRA Adventista Fejlesztési és Segély Alapítvány támogatottjai 
nevében nagy szeretettel kér, hogy személyi jövedelemadód (SZJA) 

1%-áról rendelkezz az alábbi adószám megjelölésével: 

19661414–1–42.

A Hetednapi Adventista Egyház Szeretetszolgálataként egyházunkon belül és kívül
is nagyon sok feladatunk van, mert egyre több a bajba jutott család!
Katasztrófahelyzetekben pedig azonnal indulnunk kell, hogy életeket és értékeket
mentsünk! 

Köszönjük szépen, hogy az ADRA javára döntesz, és erre bátorítod ismerősei-
det és barátaidat is!

Közös kkaritatív mmunka
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Juhász Károlyné
sz.: Pacsmag Irén

1928–2010

Nem sokkal 60. házassági és 62. kereszt-
ségi évfordulója után csendben elaludt az
Úrban. Népes család kísérte földi pihenõ-
helyére, ahol várja Ura hívását, amikor
megjelenik az ég felhõiben. 

A szeretõ szívû feleség, édesanya,
nagymama és dédi elsõ pillantása a Meg-
váltóra és az Õt körülvevõ angyalseregre
irányul, ezután azokat fogja keresni, akik
körülveszik a koporsót: a férjét, gyer-
mekeit, unokáit, dédunokáit, szeretteit. Az
Ige az élõket szólítja meg: ott lesznek-e
mindnyájan a nagy találkozón? A ravatal-
nál Erdélyi László, a sírnál Sztán János
hirdette a feltámadás és vigasztalás igéit.

A Kunmadarasi, Karcagi, Tiszafüredi,
Bucsai és Szolnoki Gyülekezetek, vala-
mint az Advent Kiadó képviseltették
magukat a búcsúztatáson, a kunhegyesi
temetõben, 2010. május 21-én. Sokan
fejezték ki részvétüket a szomszédok és
barátok közül is.

E. L.

  

Csapó Gábor
1920–2010

Békésen született 1920. március 12-én.
1938-ban keresztelkedett meg Békéscsa-
bán és lett a Békési Gyülekezet tagja, ahol
résztvevõje volt az ötvenes években a
széles körben ismertté vált ébredésnek és
reformációnak.

1942. szeptember 20-án házasságot
kötött Somogyi Erzsébettel, akivel 67
évet éltek együtt hûséges szeretetben.
Együtt vettek részt a gyülekezeti szolgála-
tokban is. Elõbb mint misszióvezetõ, ké-
sõbb pedig sok éven keresztül mint gyü-
lekezeti presbiter szolgált. A 40-es évek
végén egyházi alkalmazású könyvevan-
gélista szolgálatban tevékenykedett, egyre
nehezedõ körülmények között. Egész éle-

tében az Úr népének ügye és szolgálata
volt a legfõbb törekvése.

2004 szeptemberében költözött be
feleségével a gyulai Adventista Szerete-
totthonba. Itt aludt el megnyugodva az
Úrban a feltámadás áldott reménységé-
ben.

Temetése 2010. június 10-én volt a
békési Rózsa temetõben, ahol az örök élet
reményét hirdetve vettünk tõle búcsút a
környék sok gyülekezeti tagjának rész-
vétele mellett.

Stuber György

  

Esztergomi Imréné 
sz.: Gyömrõ-Molnár Magdolna 

1937–2010

1937. február 25-én született Szarvason.
Még 16 éves sem volt, amikor életét átad-
ta Istennek:1952. december 20-án keresz-
telkedett és az Adventista Egyház tagja
lett.

1962. december 31-én kötöttek házas-
ságot Esztergomi Imrével, akinek 46 évig
hûséges társa volt. Házasságukból 3 gyer-
mek született: Edit, Erika és Ervin.

Már fiatal korától több súlyos beteg-
sége volt, de Istenbe vetett hitét soha nem
veszítette el. Így Isten sem feledkezett
meg róla, mindig átsegítette a nehézsé-
geken.

Az elmúlt évben már sokat beteges-
kedett, legyengült és 2010. június 2-án az
örök életben való reménységgel szívében-
végleg befejezte földi pályafutását. 

A temetési szertartást, mely 2010.
június 8-án volt, dr. Deák Judit, Kormos
Tivadar és dr. Szilvási András vezette.
Testvérnõnktõl búcsúztak a farmosi és
gyömrõi testvérek.

A viszontlátás, feltámadás reménysé-
gérõl szóló zeneszámok – melyet az Ad-
vent Rézfúvos Zenekar adott elõ – betöl-
tötték a mendei temetõt.

K. T. 

  

Miskolczy Béláné
1925–2010

Miskolczy Béláné, Éva néni 1925. február
9-én született Jászberényben, adventista
szülõk gyermekeként. Fiatalon keresztel-
kedett meg, és elhatározta, hogy az Úr
szolgálatába helyezi életét.

23 éves korában házasodott össze
Miskolczy Bélával, akivel együtt végez-
hette az Úr munkáját. Szolgálati területük
többek között Budapest, Gyõr, Eger, Mis-
kolc és Nagykanizsa volt. Nagykanizsai
szolgáltuk ideje alatt férje agyvérzése,
bénulása miatt teljes értékû lelkészi szol-
gálatot látott el. 

Három gyermekük született – Éva,
Olga és Béla –, akiket szintén Isten fé-
lelmére neveltek. Életét az Isten iránti
feltétlen engedelmesség, az Úr törvényé-
nek a betartása jellemezte. Minden tekin-
tetben példaképévé vált környezetének.
Idõs napjaiban budapesti lányánál, Olgá-
nál talált felüdülést. 2010. június 11-én
ezen a helyen érte a halál.

A temetés akarata szerint szûk körben,
a család és a szertartást végzõ lelkipász-
tor, Kormos Tivadar jelenlétében történt
2010. június 18-án, a cinkotai temetõben.
A feltámadás reménységébe vetett hite
alapján Pál apostol 2Tim 4:7-8-ban talál-
ható szavaival búcsúztunk tõle.

stiv

Búcsúzunk...

Adventista félóra

2011-ben az MR1 Kossuth Rádió a
következő, tervezett időpontokban
fogja sugározni az Adventista félóra
műsorait péntekenként, 13 óra 30
perctől.

Január 14.
Március 11.

Április 8. 
Május 13.
Június 10.
Július 8.

Szeptember 9.
Október 7. 

November 11.
December 9.

REK
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N. A. Woychuk:
VI. Edward, brit királyfi

A brit királyi udvar szövevényes, ármá-
nyokkal és gyilkosságokkal teli világá-
ba a XVI. század derekán beleszületik
egy csodálatos gyermek. Rendkívüli
fogékonyságot tanúsít pici korától a
természet ismerete és a bibliai igazsá-
gok iránt. 

Kéthetes, amikor elveszíti édesany-
ját, és nyolcéves, amikor királyi apja is

meghal, õt pedig királlyá koronázzák. Megkoronázásának elsõ
pillanatától kezdve elkötelezi magát arra, hogy igaz és jó király
lesz, és mivel meg van gyõzõdve arról, hogy jó király csak isten-
félõ, Bibliát kutató emberbõl lehet, azt tûzi ki élete fõ céljának,
hogy megismerje Isten akaratát az Írásból – mégpedig úgy, hogy
szorgalmazza az angol nyelvû bibliafordítást, és elõsegíti annak
terjesztését. 

VI. Edward õ, a súlyos vétkekkel terhelt VIII. Henrik fia! VI.
Edward Anglia királyai között az az uralkodó, aki nemcsak ren-
deletekkel, hanem személyes példaadással tett a legtöbbet azért,
hogy a szigetország a reformáció oldalára álljon. 

Még be sem tölti tizenhatodik életévét, amikor elragadja a
halál. A nyolc év azonban, amit uralkodóként az ország élén
eltöltött, gyökeresen megváltoztatta a lakosság vallásos életét.

Ez az idõ sok kudarcot és fájdalmat is magába foglal. Mégis úgy
nevezik VI. Edwardot mind e mai napig: a britek Jósiása.

Ajánljuk ezt a kötetet különösen ifjú olvasóknak, de bár-
kinek áldásul fog szolgálni.

    

Karsai Gabriella: Az ezüst csillag

A jó mese tanít, formál, elgondolkodtat.
Az állatmesék különösen alkalmasak
arra, hogy a gyermek beleélje magát a
boldogan lubickoló delfin testvérpár, a
téli álom idején otthonról elosonó mac-
kók, a játszótárs után óhajtozó óriás bál-
nagyerek, a repülni vágyó maci, a gyá-
va, a bátor, a meglepetést keresõ, vadul
ugrándozó vagy gyáván elrejtõzõ állat-
kölykök szerepébe. 

Karsai Gabriella, a kötet szerzõje jól ismeri a gyermek-
lelkeket. Több mint két évtizede zenetanár. Keze alól nagy tehet-
ségû gyermekek is kerültek a pályára. Azonban nem csupán a
zenei tehetségre figyelt oda, hanem a gyermekek képzõmû-
vészetek és irodalom iránti vonzódására is. 

Hosszú évek óta jelennek meg meséi különbözõ folyóiratok-
ban. Jelen kötetünkben egy ízelítõt kapunk finom hangvételû,
mindig jóra tanító meséibõl.

Keressük ezt az új meséskönyvet az Advent Kiadónál!

Egerváriné Kökényes Zsuzsa, Advent Kiadó

Közlemény
Szeretettel tájékoztatunk mindenkit,
hogy az Adventista Teológiai Főiskola 
a 2010. évre összesen 188 986 Ft-ot
kapott az SZJA 1%-ának felajánlása
kapcsán. Az összeget kommunikációs
kiadásokra fordítottuk (szórólapok ké-
szítésére), valamint a fenntartási és
működési költségek fedezésére hasz-
náltuk fel.

Ezúton is köszönetet mondunk
mindazoknak, akik főiskolánkat jelölték
meg kedvezményezettként személyi
jövedelemadójuk 1%-ának felajánlá-
sakor.

az ATF vezetősége

Szeretettel ajánljuk minden kedves test-
vérünk figyelmébe a gyermekeknek szóló
Mosoly gyermekmagazint.

Ez a lap másfél évtizede kopogtat be
kedvesen a gyermekekhez. Oldalain
mindig találnak a kis olvasók történetet,
tanulságos mesét, rejtvényeket, sõt még
könnyen elkészíthetõ ételrecepteket is.
Már több éve van egy rovat, amely illem-
tani kérdésekkel foglalkozik. Bibliai
történetek, bibliai érdekességek jelzik,
hogy a Mosoly nem egyszerûen egy gye-
reklap a sok közül, hanem kimondottan
azért jelenik meg negyedévrõl negyed-
évre, mert erkölcsi többletet szeretne
nyújtani elsõsorban a mi gyermekeink-
nek, de kortársaiknak is. Ízléses illusztrá-
ciók, tábori vagy más közösségi alkal-
makon készült fotók díszítik, és mindig
van érdekes riport is benne, ezzel fog-
lalkozik a „címlap-gyerek bemutatkozik”
rovata.

Az elmúlt években azonos áron meg-
jelenõ lapnak 2011-ben is csak mini-
málisan emelkedik az ára.

Szeretnénk a gyülekezetek tagjainak
lelkére kötni, hogy ahol gyermekek van-
nak, feltétlenül figyeljenek oda, hogy a
gyerekek hozzájussanak a Mosolyhoz.

Ott, ahol láthatóan nehéz lenne egy csa-
ládnak kifizetnie az árát, segítsen a gyü-
lekezet. A gyerekek kezébe sok ostoba
olvasnivaló kerül, és idejüket is gyakran
fölösleges „érdekességekkel” töltik. Az
egyház gyermeklapja komoly erõfeszítést
tesz azért, hogy értékes és tartalmas ol-
vasnivalóval keresse meg a gyermekeket.
Érdemes a Mosoly a támogatásunkra,
hogy továbbra is fennmaradhasson és
betöltse küldetését.

Egerváriné Kökényes Zsuzsa
Gyermekszolgálatok Osztálya

KK öö nn yy vv aa jj áá nn ll óó

Adj Mosolyt ggyermekeidnek, 
unokáidnak éés iismerõseidnek!

VValamennyi kedves olvasónknak 

békés ünnepet és kegyelemben gazdag, 

áldott új esztendõt kívánunk.

a Szerkesztõk
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